

Årsredovisning för

Elloop AB

559101-7131

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Deniss Kursakov
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elloop AB, 559101-7131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess elinstallationer och service av elektriska anläggningar, bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företagets omsättning har minskat avsevärt under år 2024. Detta beror på den internationella situationen och daliga ekonomiska förhållanden. Och byggbranschen är en av de branscher som har drabbats mest.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 039 639	33 439 891	22 244 033	6 749 782
Resultat efter finansiella poster	-1 556 451	529 804	592 511	711 929
Soliditet %	29,8	57,6	20,6	57,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 561 119	416 432
Balanseras i ny räkning		416 432	-416 432
Årets resultat			-1 227 841
Belopp vid årets utgång	50 000	1 977 551	-1 227 841

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 977 551
Årets resultat	-1 227 841
Summa	749 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	749 710
Summa	749 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 039 639	33 439 891
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		98 213	805 174
Övriga rörelseintäkter		-107 901	-1 713 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 029 951	32 531 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 535 645	-29 076 943
Övriga externa kostnader		-741 393	-1 883 669
Personalkostnader	2	-214 369	-781 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 992	-8 712
Övriga rörelsekostnader		-27 003	-204 019
Summa rörelsekostnader		-4 553 402	-31 954 790
Rörelseresultat		-1 523 451	576 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	-38 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 068	-8 826
Summa finansiella poster		-33 000	-46 871
Resultat efter finansiella poster		-1 556 451	529 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		328 610	0
Summa bokslutsdispositioner		328 610	0
Resultat före skatt		-1 227 841	529 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 372
Årets resultat		-1 227 841	416 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 182 085	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 182 085	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		47 000	47 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 000	47 000
Summa anläggningstillgångar		1 229 085	47 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		762 276	558 019
Förskott till leverantörer		0	106 044
Summa varulager m.m.		762 276	664 063
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452 200	552 243
Övriga fordringar		167 924	435 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 550	115 753
Summa kortfristiga fordringar		677 674	1 103 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 958	2 159 912
Summa kassa och bank		11 958	2 159 912
Summa omsättningstillgångar		1 451 908	3 927 047
SUMMA TILLGÅNGAR		2 680 993	3 974 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 977 551	1 561 119
Årets resultat		-1 227 841	416 432
Summa fritt eget kapital		749 710	1 977 551
Summa eget kapital		799 710	2 027 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	328 610
Summa obeskattade reserver		0	328 610
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 002 651	0
Summa långfristiga skulder		1 002 651	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179 431	811 142
Skatteskulder		0	61 256
Övriga skulder		324 596	339 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		374 605	406 323
Summa kortfristiga skulder		878 632	1 617 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 680 993	3 974 047

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	57 025	57 025
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 217 077	
Utgående anskaffningsvärden	1 274 102	57 025
Ingående avskrivningar	-57 025	-48 313
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 992	-8 712
Utgående avskrivningar	-92 017	-57 025
Redovisat värde	1 182 085	0

Underskrifter

Tyresö

Deniss Kursakov

2025-06-27

Deniss Kursakov
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Olle Alexandersson

Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
